[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  1 декабря 2016 г.  №  1248

      г. Курильск

Об утверждении Изменения в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

Рассмотрев представление прокуратуры Курильского района от 25.11.2016 № 7-43-2016, администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемое Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденном постановлением администрации МО «Курильский городской округ» от 28 апреля 2016 г. № 452.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава администрации                                                                           Г.В.Митрик

Утверждено
постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской	 округ»
[bookmark: _GoBack]от 1 декабря 2016 г.       №  1248

Изменение в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденном постановлением администрации МО «Курильский городской округ» от 28 апреля 2016 г. № 452

1.В пункте 2.6 двенадцатый абзац подпункта 2.6.2 изложить в следующей редакции:
«Копии документов, прилагаемые к заявлению и направленные заявителем по почте, должны быть удостоверены в установленном законодательством порядке либо в течение пяти дней оригиналы данных документов подлежат предъявлению в ОМСУ.».

Начальник отдела экономики и прогнозирования                       Е.И.Колычева

image1.png